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BENEDICTS’ CHICKEN SPICE BAG

Garlic and Chilli Spices, Pickled Cabbage, Basil & Coriander Oil,

Honey Chilli Dressing

CHICKEN GOUJONS
Sweet Chilli, Garlic Mayo & Skinny Fries

CHICKEN BURGER
Garlic Mayo, Brioche Bap, Skinny Fries

PEPPERED CHICKEN STACK
Peppered Chicken, Champ, Tobacco Onions, Pepper Sauce

BENEDICTS BEEF BURGER

6oz Beef Patty, Benedicts Burger Sauce, Cheddar, Red Onion,

Pickle, Triple Cooked Chips

VEGAN CURRY
Peppers, Onions, Crispy Cauliflower & Basmati Rice

SALMON
Herb Crushed Potatoes, Winter Greens, White Wine Cream

If you have any dietary requirements and/or if you suffer from any food allergies please speak to our

for advice about the ingredients in your meal before making your order.

Please be advised that food allergens are handled in the kitchen and in some cases, allergens
may be unavoidably present due to shared equipment

All tips go directly to your server
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STRAWBERRY
DAIQUIRI

WOO WOO

PASSIONFRUIT
FIZZ

PROSECCO
NOSECCO

BELLINI

FAT FROG
WKD BLUE
BOTTLE OF COORS

PEACH, MANGO &
LIME CIDER

ALL COCKTAILS CAN
BE MADE

NON-ALCOHOLIC
ON REQUEST




